

Radom dn. 30-08-2013

WYKONAWCY

WYJAŚNIENIA i ZMIANY TREŚCI SIWZ NA PODSTAWIE ART. 38 UST.2 i 4
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r Nr 113,poz. 759 z póź. zm) dot. przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę części zamiennych do pojazdów służbowych KWP zs. w Radomiu i jednostek jej podległych

Nr spr. 90/13

Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu jako zamawiający w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r Nr 113,poz. 759 z póź. zm.), w związku z pytaniami jednego z Wykonawców, które wpłynęły do przedmiotowej procedury udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie:

Wykaz asortymentowo – ilościowy nr 4 Ford Fusion 1.6 2007r. oraz 1.4 2004r.

Poz. 3 – w podanym modelu auta nie występują klocki tył tylko szczęki;

Poz. 4 – w podanym modelu auta nie występują tarcze tylko bębny

Odpowiedź:

Komisja Przetargowa proponuje dokonać zmiany w poz. 3 i 4 wykazu asortymentowo – ilościowego nr 4 w następujący sposób:

Poz. 3 kol. 2 – jest: klocki h-ca tył a winno być: szczęki h-ca tył;

Poz. 5 kol. 2 – jest: tarcze h-ca tył a winno być: bęben h-ca tył.

Pytanie:

Wykaz asortymentowo – ilościowy nr 5 Ford Mondeo 3.0 2006r.

Poz. 2,3 – pozycja zdublowana

Odpowiedź:

Komisja Przetargowa proponuje dokonać zmiany w poz. 3 wykazu asortymentowo – ilościowego nr 5 w następujący sposób:

Poz. 3 kol. 2 – jest: końcówka drążka kierowniczego lewa a winno być: końcówka drążka kierowniczego prawa.

Pytanie:

Wykaz asortymentowo – ilościowy nr 27 Opel Vectra 2,8 T benzyna 2007r.

Poz. 12,13 – w podanym modelu auta występuje tylko linka kompletna na oba koła;

Poz. 32 – proszę o informację jaki rozmiar felgi posiada auto i czy felga ma być stalowa?

Odpowiedź:

Komisja Przetargowa proponuje dokonać zmiany w wykazie asortymentowo – ilościowego nr 27 w następujący sposób:

Poz. 12 kol. 2 – jest: linka h-ca ręcznego lewa a winno być: linka h-ca ręcznego

Poz. 13 – ulega wykreśleniu

Poz. 32 kol. 2 – jest: tarcza koła (felga) a winno być: tarcza koła 16" (felga) stalowa;

Pytanie :

Wykaz asortymentowo – ilościowy nr 14 Suzuki Grand Vitara 2,0 benzyna 2005r.

Poz. 25 – mocowanie drążka stabilizatora tył – brak drążka w podanym modelu auta;

Poz. 28 – tarcza koła (felga) proszę o doprecyzowanie jaki rozmiar felgi, stalowa czy aluminiowa

Odpowiedź:

Komisja Przetargowa proponuje dokonać zmiany w wykazie asortymentowo – ilościowego nr 14 w następujący sposób:

Poz. 25 - ulega wykreśleniu;

Poz. 28 kol. 2 – jest: tarcza koła (felga) a winno być: tarcza koła 16" (felga) stalowa;

Pytanie :

Wykaz asortymentowo – ilościowy nr 28 Peugeot 307 1,6 benzyna 2005r.

Poz. 4,14 – pozycje zdublowane

Poz. 18,32 – pozycje zdublowane

Odpowiedź:

Komisja Przetargowa proponuje dokonać zmiany w wykazie asortymentowo – ilościowego nr 28 w następujący sposób:

Poz. 14 - ulega wykreśleniu;

Poz. 32 – ulega wykreśleniu;

Pytanie :

Wykaz asortymentowo – ilościowy nr 12 Renault Trafic 2.5 D 2008r.

Poz. 20 - 24 – Wykonawcy nie są w stanie dobrać podzespołów, ponieważ w podany modelu było montowane kilka rodzajów alternatora i rozrusznika. Proszę o podanie oznaczeń alternatora i rozrusznika zamontowanego w Państwa aucie;

Poz. 26 – czujnik temp. powietrza - proszę o sprecyzowanie, który czujnik gdzie się znajduje;

Odpowiedź:

Poz. 20-24 - rozrusznik: LAU: 22.1207; alternator: LAU: 11.1827.

Poz. 26 – czujnik temperatury powietrza znajdujący się na lusterku zewnętrznym pojazdu;

Pytanie :

Wykaz asortymentowo – ilościowy nr 11 Renault Megane II 2007r. 1,9 D

Poz. 7 – wieszak którego tłumika należy wycenić;

Poz. 17 – w podanym modelu występuje linka lewa i prawa, czy w tej pozycji należy wycenić obie linki

Odpowiedź:

Komisja Przetargowa proponuje dokonać modyfikacji wykazu asortymentowo – ilościowego nr 11 w następujący sposób:

Poz. 9 kol. 2 – jest: wieszak tłumika a winno być: wieszak tłumika końcowego;

Poz. 17 – Zamawiający jasno określił zakres przedmiotowej pozycji poprzez zapis: linki zmiany biegów kpl;

Pytanie :

Wykaz asortymentowo – ilościowy nr 13 Skoda Octavia 1.6 2005 – 2007r.

Poz. 20,22 – w podanym aucie nie występuje drążek stabilizatora z tyłu a co za tym idzie nie występuje łącznik stabilizatora tył i tulejka drążka stabilizatora

Odpowiedź:

Komisja Przetargowa proponuje dokonać zmiany w wykazie asortymentowo – ilościowego nr 13 w następujący sposób:

Poz. 20 - ulega wykreśleniu;

Poz. 22 – ulega wykreśleniu;

Pytanie:

Wykaz asortymentowo – ilościowy nr 19 BMW 325D 3.0 2008r.

Poz. 1 – proszę o doprecyzowanie ponieważ w tym modelu występują dwa kpl. Rozrządów góra i dół. Co ma być w zestawie jako kpl: łańcuch, ślizgi, napinacz, koła zębate do napędu wałków rozrządu czy i do napędu pompy wody?

Poz. 29 – proszę o sprecyzowanie jaki rozmiar, aluminiowa czy stalowa

Odpowiedź:

Komisja Przetargowa proponuje udzielić następujących odpowiedzi:

Poz. 1 – w zestawie „rozrząd kpl.” winien się znaleźć rozrząd górny i dolny tj: łańcuch, ślizgi, napinacz, koła zębate do napędu wałków rozrządu oraz do napędu pompy wody.

Poz 29 – rozmiar felgi 17", felga aluminiowa.

Poprawione załączniki nr 4, 5, 11,13,14, 27 i 28 w załączeniu

Informujemy również że w pkt. 11 i 12 SIWZ zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert z dnia 03/09/2013 na dzień 06/09/2013, godziny pozostają bez zmian.

Z poważaniem

KIEROWNIK
Sekcji Zamówień Publicznych
KWP z siedzibą w Radomiu

mgr Julita Dudzińska